

# عمده فعالیت های شرکت کشت و صنعت بهار رفنجان در مهر ۱۴۰۲

## ۱- عملیات برداشت محصول:

عملیات برداشت محصول پسته تر باغات تحت پوشش که از مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ آغاز شده بود در مورخ

۱۴۰۲/۰۷/۰۴ به پایان رسید.



## عده فعالیت های شرکت کشت و صنعت بهار فغان در مهر ۱۴۰۲

### ۲- فرآوری محصول:

عملیات فرآوری و خشک نمودن پسته باغات در ترمینال فرآوری محصول فردوسیة از مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ آغاز و در مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ پایان یافت و کلیه محصول خشک پس از درجه بندی و تفکیک ارقام با همکاری پایگاه مقاومت بسیج به انبار محصول منتقل شد.



### ۳- کود دهی شیمیایی باغات:

قسط آخر کودهای ازته به همراه کلسیم در کلیه باغات به همراه آخرین آب زمان بیداری درخت با توجه به مصوبات کمیته فنی و دانش بنیان استفاده شد.

## عده فعالیت های شرکت کشت و صنعت بهار رفسنجان در مهر ۱۴۰۲



### ۴- نگهداری از محصول

عملیات نگهداری از محصول از نیمه تیرماه (نیمه مغز شدن محصول) تا پایان برداشت در کلیه قطعات انجام گرفت.

### ۵- محلولپاشی فروت ست و کنترل پسیل پسته:

محلولپاشی فروت ست، نقش مهمی در تقویت جوانه ها (که تشکیل دهنده محصول سال آینده هستند) دارد. این محلولپاشی پس از برداشت با ترکیب پیشنهادی کمیته فنی و دانش بنیان جهت تقویت جوانه ها و کنترل نسل آخر آفت پسیل پسته انجام شد.

### ۶- پیگیری جهت اخذ گواهینامه های I.S.O.:

با توجه به قرارداد منعقد، عملیات پیاده سازی استانداردهای ایزو در شرکت در حال انجام می باشد.

### ۷- تخلیه ماسه بادی:

جهت اصلاح بافت و ایجاد مالچ در سطح خاک باغ بمنظور کاهش تبخیر، ماسه توسط کامیونهای شرکت در حال بارگیری، انتقال و تخلیه می باشد.

### ۸- جمع آوری شیلنگهای آبیاری تحت فشار:

با توجه به نیاز آبخوبی باغات جهت کاهش املاح تجمع یافته در زمان خواب درختان، شیلنگهای آبیاری تحت فشار جهت جلوگیری از آسیب ادوات و جوندگان جمع آوری و آبیاری غرقاب در کلیه مزارع در حال انجام می باشد.

### ۹- انتخابات تعیین نمایندگان پرسنل:

بمنظور تعیین نمایندگان کارکنان در کمیته طرح طبقه بندی، انتخابات برگزار و نمایندگان منتخب به پیمانکار مورد تایید اداره کار و رفاه اجتماعی معرفی شدند.



## ۱۰- برگزاری جلسات خودارزیابی تعالی

با توجه به ارسال اظهارنامه در موعد تعیین شده، عملیات خودارزیابی به روش شبیه سازی طی جلسات متعدد در حال انجام می باشد.



## ۱۱- تخلیه کود دامی:

کود حیوانی پیش بینی شده در بودجه در حال تخلیه می باشد ضمناً عملیات پوساندن این کودها جهت جلوگیری از خسارت ورود کود تازه به باغات در حال انجام می باشد.

## ۱۲- ارتقاء امنیت انبار محصول:

بمنظور کاهش ریسک سرقت محصول از انبار، تعداد دوربینهای انبار افزایش یافته ضمن اینکه این انبار مجهز به دزدگیر شد.

## ۱۳- خرید دستگاه سورتینگ

یک دستگاه سورتینگ جهت تفکیک محصول بر اساس اندازه خریداری و بکارگیری شد.



## عده فعالیت های شرکت کشت و صنعت بهار فوجان در مهر ۱۴۰۲

### ۱۴- برگزاری جلسات کمیته های تخصصی و هیئت مدیره شرکت:

جلسات هیئت مدیره، کمیته فنی و دانش بنیان، کمیته حسابرسی، کمیته ریسک در شرکت برگزار و مصوبات جهت اجرا به واحدهای مربوط ابلاغ گردیده است.



### ۱۵- رفع تعارض:

با تلاش واحد حراست و پرسنل شرکت، تعارض به وجود آمده در اراضی صادق آباد رفع و زمین تصرف شده توسط معارض برگردانده شد.

### ۱۶- مذاکره در خصوص بسته بندی محصول

## عده فعالیت های شرکت کشت و صنعت بهار رفسنجان در مهر ۱۴۰۲

### ۱۷- حضور در منطقه ویژه اقتصادی:

بمنظور مذاکره در خصوص خروج از تک محصولی و سرمایه گذاری در شهرستان، از ظرفیتهای منطقه ویژه اقتصادی بازدید و در این زمینه با مسئولین شهرستان تبادل نظر انجام گرفت.



### ۱۸- بازدید معاونین محترم مجتمع اقتصادی:

معاون محترم حقوقی و املاک و معاون محترم مالی و اداری مجتمع اقتصادی از روند برداشت و فرآوری محصول همچنین انبار محصول بازدید نمودند.



### ۱۹- ارتقاء امنیت در زمان فعالیت ترمینال فرآوری:

با توجه به مصوبات هیئت مدیره محترم و بمنظور ارتقاء امنیت در زمان برداشت، فرآوری و انتقال محصول به انبار با پایگاه مقاومت بسیج منطقه و نیروی انتظامی مذاکره و از این ظرفیت استفاده شد.

